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Tarımsal üretimin karşı karşıya olduğu zorluklar önemlidir. Küresel iklim değişikliğinin bir parçası olan
abiyotik faktörlerin aşırı dinamikleri, tarım sektörünü benzersiz bir duruma yerleştiriyor. Misyonu
alternatifsizdir: BELİRSİZ BİR ORTAMDA BÜYÜME! İnsanlık için bu kadar ilgili, yüksek ve kader
belirleyici bir hedefe ulaşmak, vizyonunun dönüşümü ihtiyacını başlatır. Bu, yeni bir davranış formatının
başlatılmasını içeren - biyolojik süreçleri izleme mekanizmaları, risk yönetimi, uygulamaların
çeşitlendirilmesi, bitki korumanın, seleksiyonun ve beslenmenin daha da yoğunlaştırılması - çok işlevli,
öngörülebilir, yeterli ve sürdürülebilir bir üretim modeli ile gerçekleştirilebilir. Başka bir deyişle: kilit
tarımsal yetkinlikler, başarılı tarımın temeli olacaktır. Bu yılki Bulgaristan'daki tarımsal kampanyanın,
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bitki koruma açısından, beklenmedik şekilde meydana gelen olaylar, fenomenler ve süreçlerin işareti
altında ilerlemesi oldukça muhtemeldir. Ve eğer bu tanım çok güçlü ve dramatik bir alt tona sahipse,
yüksek bir kesinlik derecesiyle söylenebilir ki bitki koruma - kalitesi, yoğunluğu, yenilikçiliği ve
verimliliği - tarımsal ürünlerin üretiminde planlanan hedeflere ulaşmak için belirleyici koşul olacaktır.

Konuyla ilgili analistler, bu yılki durumun profilini şekillendiren, derginin bu sayısındaki editöryel
temanın konusu olan ayçiçeği ve mısır segmenti de dahil olmak üzere, kötüleşen fitosaniter durum
ve zararlı potansiyelinin artmasına ilişkin birkaç özelliğe dikkat çekiyor.

Tipik kış ayları olan Kasım, Aralık ve Ocak aylarındaki son derece atipik iklim koşulları, herboloji,
fitopatoloji ve entomoloji alanlarındaki yerli uzmanlara, kendi tahminlerine göre de fitosaniter
ortamın standart olandan önemli ölçüde farklı olacağını teyit etmeleri için gerekçe sağlıyor. Bu
yeni durum, yeterli çözümlerin tanımlanması, perspektiflerin değiştirilmesi, bireysel bileşenlerin
konumlandırılması, daha erken bir aşamada müdahaleye izin veren uygulamalar için hızlı bir yol,
aşırı sigortayı bile dışlamayan önleme ile ilgili eylemler için yaratıcılığı ve ek motivasyonu
başlatıyor.

Her tarımsal üreticinin yapması gereken ilk şey, bu tahminlerin kendi çiftliğinde gerçekleşme
olasılığını mümkün olan maksimum doğrulukla değerlendirmek, tehlikeleri tanımak ve "fırtınanın
gözü"nde kendilerini bulup bulmayacaklarını öngörmek, eksiklikleri analiz etmek ve yeterince etkili
bir tampon sistemi ile şemaların maksimum esnekliğini formüle etmektir. Atipik ortam, tarımsal
kapasite ve hazırlık için profesyonel bir provokasyondur, agromanagerlerin yönetim araç setini test
eder. Bu çok özel ve patlayıcı fitosaniter durumda, Bulgaristan pestisit pazarında aktif olarak
bulunan küresel agrokimya endüstrisindeki şirketlerin, 2014 yılı ürün portföylerini geniş bir kitleye
– ülkenin önde gelen tarımsal üreticilerine – sunduğu belirtilmelidir.

Çok uluslu şirketlerin çok güçlü ve olumlu sinyaller yaydığı göze çarpıyor – mevcut ürün
kaynakları, akıllı çalışma çözümleri ve mücbir sebep durumlarıyla başa çıkmak için teknolojik zirve
başarıları – enfeksiyon zemininin radikalleşmesi, yabani otlar ve zararlıların artan baskısı,
fitosaniter ortamda merkezkaç kuvvetlerin ortaya çıkması, çeşitli depresif faktörlerin tezahürleri
nedeniyle stresli durumların üstesinden gelme yolları... Başka bir deyişle: agrokimya endüstrisi,
karmaşık, zor ve oldukça provokatif bir ortamda rasyonel eylemler için yeterince yaratıcı ve etkili
araçlar, teknolojik çözümler ve kavramsal projeler sağlamaya hazırdır. Rahatsız edici koşullara
rağmen çiftçilerin başarılı olmasını desteklemek için kurumsal bir taahhüt sergiliyor.

Bulgaristan tarımı birleşik Avrupa agro-uzayının bir parçası haline geldiğinden ve dönüşüm ve
modernizasyon yoluna girdiğinden beri, agrokimya endüstrisindeki güçlü markalar çok güçlü bilgi
platformları ve inovasyon transfer sistemleri tanımladılar. Her büyük şirket için mesajını her çiftçiye
ulaştırmak için sıradan reklam yeterli değildir. Geniş ilgi çeken bir etkinliğin parçası olmalıdır.
Dünya liderleri Bulgaristan tarımına yatırım yapıyor, yeni ve karlı modelinin inşasına yatırım
yapıyorlar. Onlar bu olayın bir parçası!
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Ve çok uluslu şirketlerin yenilikçi, kaliteli ve özgün bitki koruma yanı sıra bu yılki son derece atipik
fitosaniter durumla başa çıkmak için yeterince adanmış ve güvenilir çözümler sunduğu gerçeğiyle
ilgili tüm bu doğru ve gerçek sonuçlara rağmen, bu kitle – arazinin yaklaşık %80'ini işleyen
yaklaşık 5000 Bulgar agromanager – bilinçli seçimini nasıl yapabilir? Ve bu seçimin rastgele bir
ilkeye değil, tek doğru olana dayanması için?

Soru mantıklı – Bulgar tarım üreticisi, doğru bitki koruma ürünlerinin, doğru çalışma projesinin,
doğru işlevsel formatın bilinçli, rasyonel seçimini yapmaya hazır mı? Doğru seçim, bilindiği gibi,
teknolojik olarak anlamlı olmak, her türlü zorluğa, sürprize ve türbülansa karşı kendi özgün
stratejisini formüle etmek demektir, bir başkasının da sizin davranıza – kazanmak ve ilerlemek için
– dahil olduğu hissini yaratır, doğal rahatsızlıklar ve zararlı potansiyelinin düzensiz tezahürlerine
rağmen.

Bulgar tarım üreticisi hiçbir şekilde rehine olmamalı, hipnotize edilmiş bir hedefe dönüşmemelidir.
Ancak kendini yönlendirebiliyor mu, doğru kararı verebiliyor mu? Doğrudur, her çiftçi seçim
hakkına sahiptir ve yeterli uzman niteliklerine ve profesyonel bilgiye sahipse yetkinliklerini
kullanabilir. Çünkü bitki korumanın bir panzehir olmadığı, ancak tarımsal ürünlerin yüksek bir
sağlık statüsüne ulaşması için güçlü bir araç olduğu, üretimi başka bir yörüngeye sokma
kapasitesine sahip olduğu, istikrarlı, sürdürülebilir tarım için planların yerine getirilmesine katkıda
bulunduğu ifadeleriyle aynı fikirde olmalıyız.

***

Bitki korumaya çok özel bir rol atfedilen özellikle ilginç bir tarım sezonuna tanık olmak üzereyiz.
Ayçiçeği ve mısır, Bulgaristan tarımında stratejik ürünlerdir ve karmaşık bir fitosaniter durumda ve
her türlü iklim sürprizinde etkili korunmaları, gelecekteki verimler ve gelecekteki karlar için
sınırlayıcı bir öneme sahip olacaktır!


